
Ostbayern 2022/23

Bezirksliga weibl. D-Jugend West HR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 JSG Nürnberger Land 8 8 0 0 185 : 81 +104 16 : 0
2 HC Sulzb.Rosenb. 8 4 0 4 130 : 115 +15 8 : 8
3 JSG Eltersdorf-Tennenlohe 8 4 0 4 127 : 138 -11 8 : 8
4 HG Amberg 8 2 1 5 88 : 152 -64 5 : 11
5 HSG Pyrbaum/Seligenporten 8 1 1 6 94 : 138 -44 3 : 13

Spielleiter-Kontaktadresse
Raß, Thomas, Welluck 40a, 91275 Auerbach, Mobil:
01721492781, thomas.rass@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

29.01.2023 
 
 
 
 

10:00  240002
10:50  240002
11:40  240002
12:30  240002
13:20  240002

HG Amberg
HC Sulzb.Rosenb.
JSG Nürnberger Land
JSG Eltersdorf-Tennenlohe
HSG Pyrbaum/Seligenporten

JSG Nürnberger Land
JSG Eltersdorf-Tennenlohe
HSG Pyrbaum/Seligenporten
HG Amberg
HC Sulzb.Rosenb.

10:20
15:17
21:11
24:8
15:17

Sa. 
 
 
 
 

04.02.2023 
 
 
 
 

11:00  240321
11:50  240321
12:40  240321
13:30  240321
14:20  240321

HSG Pyrbaum/Seligenporten
HC Sulzb.Rosenb.
JSG Eltersdorf-Tennenlohe
HG Amberg
JSG Nürnberger Land

JSG Eltersdorf-Tennenlohe
HG Amberg
JSG Nürnberger Land
HSG Pyrbaum/Seligenporten
HC Sulzb.Rosenb.

15:17
21:10
9:26
11:16
24:18

So. 
 
 
 
 

05.03.2023 
 
 
 
 

10:00  240465
10:50  240465
11:40  240465
12:30  240465
13:20  240465

JSG Nürnberger Land
HC Sulzb.Rosenb.
HG Amberg
HSG Pyrbaum/Seligenporten
JSG Eltersdorf-Tennenlohe

HG Amberg
HSG Pyrbaum/Seligenporten
JSG Eltersdorf-Tennenlohe
JSG Nürnberger Land
HC Sulzb.Rosenb.

32:5
18:6
19:18
4:24
11:17

So. 
 
 
 
 

19.03.2023 
 
 
 
 

10:00  240084
10:50  240084
11:40  240084
12:30  240084
13:20  240084

JSG Eltersdorf-Tennenlohe
HC Sulzb.Rosenb.
HSG Pyrbaum/Seligenporten
JSG Nürnberger Land
HG Amberg

HSG Pyrbaum/Seligenporten
JSG Nürnberger Land
HG Amberg
JSG Eltersdorf-Tennenlohe
HC Sulzb.Rosenb.

20:17
13:17
10:10
21:11
15:11

Hallenverzeichnis

240002 Amberg, Gregor-Mendel-Gymnasium
Krumbacher Str. 2a, 92224 Amberg

240084 Erlangen, Emmy-Noether-Halle
Noether-Straße 49c, 91058 Erlangen

240321 Pyrbaum, Schulsporthalle
Schulstr. 10, 90602 Pyrbaum

240465 Winkelhaid, Dr. Dietmar-Trautmann-Sportanlage
Sportparkstraße 2, 90610 Winkelhaid

nu .Dokument 013, erstellt am 01.11.2025 16:13 | Seite 1 von 2



Ostbayern 2022/23

Bezirksliga weibl. D-Jugend West HR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 01.11.2025 16:13 | Seite 2 von 2


