Ostbayern 2022/23

Bezirksliga weibl. D-Jugend West HR

Tabelle und Spielplan

	Rang	Х	S	U	N	Tore	+/-	Punkte	
Ī	1	JSG Nürnberger Land	8	8	0	0	185 : 81	+104	16:0
	2	HC Sulzb.Rosenb.	8	4	0	4	130 : 115	+15	8:8
	3	JSG Eltersdorf-Tennenlohe	8	4	0	4	127 : 138	-11	8:8
	4	HG Amberg	8	2	1	5	88 : 152	-64	5:11
	5	HSG Pyrbaum/Seligenporten	8	1	1	6	94 : 138	-44	3:13

Spielleiter-Kontaktadresse

Raß, Thomas, Welluck 40a, 91275 Auerbach, Mobil: 01721492781, thomas.rass@bhv-online.de



Datum, Uhrzeit	, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 29.01.2023 10:00 240002		240002	HG Amberg	JSG Nürnberger Land	10:20
	10:50	240002	HC Sulzb.Rosenb.	JSG Eltersdorf-Tennenlohe	15:17
	11:40	240002	JSG Nürnberger Land	HSG Pyrbaum/Seligenporten	21:11
	12:30	240002	JSG Eltersdorf-Tennenlohe	HG Amberg	24:8
	13:20	240002	HSG Pyrbaum/Seligenporten	HC Sulzb.Rosenb.	15:17
Sa. 04.02.2023	11:00	240321	HSG Pyrbaum/Seligenporten	JSG Eltersdorf-Tennenlohe	15:17
	11:50	240321	HC Sulzb.Rosenb.	HG Amberg	21:10
	12:40	240321	JSG Eltersdorf-Tennenlohe	JSG Nürnberger Land	9:26
	13:30	240321	HG Amberg	HSG Pyrbaum/Seligenporten	11:16
	14:20	240321	JSG Nürnberger Land	HC Sulzb.Rosenb.	24:18
So. 05.03.2023	10:00	240465	JSG Nürnberger Land	HG Amberg	32:5
	10:50	240465	HC Sulzb.Rosenb.	HSG Pyrbaum/Seligenporten	18:6
	11:40	240465	HG Amberg	JSG Eltersdorf-Tennenlohe	19:18
	12:30	240465	HSG Pyrbaum/Seligenporten	JSG Nürnberger Land	4:24
	13:20	240465	JSG Eltersdorf-Tennenlohe	HC Sulzb.Rosenb.	11:17
So. 19.03.2023	10:00	240084	JSG Eltersdorf-Tennenlohe	HSG Pyrbaum/Seligenporten	20:17
	10:50	240084	HC Sulzb.Rosenb.	JSG Nürnberger Land	13:17
	11:40	240084	HSG Pyrbaum/Seligenporten	HG Amberg	10:10
	12:30	240084	JSG Nürnberger Land	JSG Eltersdorf-Tennenlohe	21:11
	13:20	240084	HG Amberg	HC Sulzb.Rosenb.	15:11

Hallenverzeichnis

240002	Amberg, Gregor-Mendel-Gymnasium Krumbacher Str. 2a, 92224 Amberg
240084	Erlangen, Emmy-Noether-Halle Noether-Straße 49c, 91058 Erlangen
240321	Pyrbaum, Schulsporthalle Schulstr. 10, 90602 Pyrbaum
240465	Winkelhaid, Dr. Dietmar-Trautmann-Sportanlage Sportparkstraße 2, 90610 Winkelhaid

Ostbayern 2022/23

Bezirksliga weibl. D-Jugend West HR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

